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Titulo         : CAMPTO CV MARATHON BTT XCM BANYERES 25-5-2014    
                   
 Fecha          : 25/05/14 
 
 Clasificación General  (Temps per volta aprox) 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     5 DIAZ,Ivan            ELITE CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:35:43  01:31:35  -  03:07:18 
   2    31 BORRAS,Xavier        ELITE THE BIKE RUN & ROTOR       01:35:37  01:32:05  -  03:07:42 
   3     4 MARTINEZ,David       ELITE THE BIKE RUN & ROTOR       01:39:52  01:35:39  -  03:15:31 
   4   328 SANCHEZ,Manuel       MA-30 GSPORT-AYORA TURISMO       01:40:01  01:37:28  -  03:17:29 
   5    35 MOLL,Adelino         ELITE PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:42:09  01:38:04  -  03:20:13 
   6   100 BELENGUER,Cesar anto SUB23 CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:40:55  01:39:37  -  03:20:32 
   7   432 CHERRO,Javier        MA-30 ONBIKE ALCOY               01:42:44  01:39:07  -  03:21:51 
   8   109 MARTIN,Jorge         SUB23 TIBI AMSONIDO              01:41:46  01:40:13  -  03:21:59 
   9   371 MOYA,Alejo           MA-30 CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:42:38  01:40:27  -  03:23:05 
  10    26 JULVE,Manuel josé    ELITE BENICARLO UC               01:43:57  01:39:37  -  03:23:34 
  11    24 VITORIA,Raul         ELITE EUROLOSA                   01:42:56  01:40:59  -  03:23:55 
  12   428 GOR,David            MA-30 MANRUBIA-ESPA-LMG          01:42:40  01:41:43  -  03:24:23 
  13   531 PERIS,Manuel         MA-40 GILET                      01:44:07  01:40:18  -  03:24:25 
  14    16 DEL RINCON,Francisco ELITE KTM-CRAZYBIKER             01:42:02  01:42:53  -  03:24:55 
  15   577 GARCIA,Miguel angel  MA-40 MONFORTE DEL CID           01:41:58  01:43:21  -  03:25:19 
  16   401 ARCE,Jose francisco  MA-30 FERRER BIKES               01:42:43  01:43:38  -  03:26:21 
  17   433 PLA,Vicent           MA-30 ONBIKE ALCOY               01:45:14  01:42:28  -  03:27:42 
  18    32 MIRA,Rafael          ELITE SINGULAR BIKES             01:42:13  01:45:31  -  03:27:44 
  19     7 HERNANDEZ,Victor     ELITE THE BIKE RUN & ROTOR       01:44:56  01:43:56  -  03:28:52 
  20   518 PUJOL,Daniel         MA-40 KTM-CRAZYBIKER             01:43:50  01:45:29  -  03:29:19 
  21   324 REÑE,Jordi           MA-30 SCOTT CONCEPT-NICOGASS     01:42:50  01:46:30  -  03:29:20 
  22   102 CALAF,Xavier         SUB23 CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:44:55  01:44:35  -  03:29:30 
  23   427 FORNELI,Roberto      MA-30 MANRUBIA-ESPA-LMG          01:44:22  01:45:28  -  03:29:50 
  24   544 FRASQUET,Javier      MA-40 ROLSER-JOSE JORRO          01:46:54  01:43:37  -  03:30:31 
  25   376 JUAN,Santiago        MA-30 ONBIKE ALCOY               01:47:28  01:43:38  -  03:31:06 
  26     3 BENITO,José-manuel   ELITE EUROLOSA                   01:40:12  01:51:40  -  03:31:52 
  27   349 CABANES,Vicente      MA-30 MASTER BIKE VIALCA         01:46:41  01:45:30  -  03:32:11 
  28   389 ESPINOS,Moises       MA-30 PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:44:56  01:47:40  -  03:32:36 
  29   510 GARCIA,Luis          MA-40 MASTER BIKE VIALCA         01:44:10  01:48:39  -  03:32:49 
  30   112 MIRA,Ricardo         SUB23 CANTOS BIKE IBI CC         01:47:34  01:46:00  -  03:33:34 
  31    28 REBOLLAR,Xavier      ELITE MTB TERRATREMOLS           01:48:17  01:45:46  -  03:34:03 
  32   186 MARIN,Daniel         SENIO THE BIKE RUN & ROTOR       01:48:38  01:45:33  -  03:34:11 
  33    54 PLA,Ramon            ELITE RADICAL BIKE ONTINYENT     01:48:35  01:45:39  -  03:34:14 
  34   397 MIRO,Antonio         MA-30 TIBI AMSONIDO              01:49:06  01:45:59  -  03:35:05 
  35   127 CONTRERAS,Joaquin    SUB23 KTM-CRAZYBIKER             01:40:52  01:54:46  -  03:35:38 
  36   189 NOGUERA,Jose F       SENIO THE BIKE RUN & ROTOR       01:48:01  01:47:57  -  03:35:58 
  37   129 FABREGAT,Oscar       SUB23 CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:46:21  01:49:43  -  03:36:04 
  38    51 MARTINEZ,Albert      ELITE TUNE BIKES CD              01:48:05  01:48:49  -  03:36:54 
  39   426 JARQUE,Mario         MA-30 MTB TERRATREMOLS           01:49:09  01:48:49  -  03:37:58 
  40   526 ALVAREZ,Ruben        MA-40 EUROLOSA                   01:48:41  01:49:40  -  03:38:21 
  41   390 CANDELA,Ruben        MA-30 ILICITANA                  01:48:36  01:49:49  -  03:38:25 
  42   115 TOLEDO,Javier        SUB23 TIBI AMSONIDO              01:48:15  01:50:26  -  03:38:41 
  43   338 UREÑA,Hector         MA-30 RADICAL BIKE ONTINYENT     01:48:32  01:50:32  -  03:39:04 
  44   437 CREUHERAS,Boris geor MA-30 MASTER TEAM CLUB ESPORTIU  01:49:59  01:49:30  -  03:39:29 
  45   200 RIBERA,Mauro         SENIO BANYERES DE MARIOLA        01:48:43  01:50:52  -  03:39:35 
  46   512 GONZALEZ,Fernando    MA-40 LA VILA JOIOSA CC          01:47:57  01:51:48  -  03:39:45 
  47   303 CANTOS,Javier        MA-30 CANTOS BIKE I              01:48:34  01:51:47  -  03:40:21 
  48   154 GARCIA,Antonio       SUB23 BICICOSTA                  01:48:09  01:52:16  -  03:40:25 
  49   523 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-40 LA VILA JOIOSA CC          01:51:14  01:49:41  -  03:40:55 
  50   440 BERNAD,Carlos        MA-30 COSTA AZAHAR CASTELLON CC  01:50:20  01:50:59  -  03:41:19 
  51   434 MOLES,Carlos         MA-30 TIBI AMSONIDO              01:51:35  01:50:53  -  03:42:28 
  52    25 TORRES,Antonio       ELITE CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:52:01  01:50:31  -  03:42:32 
  53   195 VILLALBA,Rafael      SENIO SOULBIKES ALZIRA           01:49:11  01:53:24  -  03:42:35 
  54   194 VAZQUEZ,Carlos javie SENIO CANTOS BIKE IBI CC         01:48:42  01:53:59  -  03:42:41 
  55   345 APARISI,Javier       MA-30 EUROLOSA                   01:49:51  01:52:59  -  03:42:50 
  56   396 MIQUEL,Jose angel    MA-30 MASTER BIKE VIALCA         01:48:18  01:55:16  -  03:43:34 
  57   429 DOMENECH,Miguel      MA-30 BIKESPORT CHIVA CC         01:49:13  01:54:24  -  03:43:37 
  58   524 IBORRA,Antonio       MA-40 TIBI AMSONIDO              01:51:21  01:52:21  -  03:43:42 
  59   163 MOLLA,Emilio         SENIO ESETEC-ALIFOREST           01:52:00  01:54:21  -  03:46:21 
  60    52 VIDAL,Miguel angel   ELITE BENIGANIM                  01:53:03  01:54:08  -  03:47:11 
  61   530 PENADES,Miguel angel MA-40 RADICAL BIKE ONTINYENT     01:49:47  01:57:29  -  03:47:16 
  62   375 SEMPERE,Jose gines   MA-30 MASTER BIKE V              01:52:55  01:54:35  -  03:47:30 
  63   165 GUILLEM,Vicente      SENIO BICICLETAS SANEGRE         01:53:41  01:54:07  -  03:47:48 
  64   446 ANDREU,Juan fco.     MA-30 BICICOSTA                  01:53:48  01:55:04  -  03:48:52 
  65   449 CARRILLO,Daniel      MA-30 LAS LIEBRES BTT YECLA      01:52:45  01:56:11  -  03:48:56 
  66   344 LOPEZ,David          MA-30 EUROLOSA                   01:53:01  01:56:26  -  03:49:27 
  67   557 ALARCON,Luis         MA-40 BICICOSTA                  01:53:44  01:55:52  -  03:49:36 
  68   430 LOPEZ,Jose manuel    MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:51:06  01:59:03  -  03:50:09 
  69   329 SANJUAN,Jose         MA-30 TIBI AMSONIDO              01:54:18  01:56:42  -  03:51:00 
  70   516 MACHI,Vicente        MA-40 MOIXENT EC                 01:54:09  01:57:01  -  03:51:10 
  71   183 HURTADO,Luis         SENIO GRUPESA-CHULVI             01:55:48  01:56:02  -  03:51:50 
  72   503 ALTUR,Juan-antonio   MA-50 EUROLOSA                   01:57:14  01:54:36  -  03:51:50 
  73   447 ARAUJO,Alberto       MA-30 MASTER BIKE VIALCA         01:52:52  01:59:08  -  03:52:00 
  74   576 PRIETO,Javier        MA-40 GRUP ESPORTIU VOLATA       01:57:41  01:54:33  -  03:52:14 
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  75   347 CATALA,Jordi         MA-30 DENIA CC                   01:54:22  01:58:07  -  03:52:29 
  76   574 LIBEROS,Nicanor      MA-40 RACING MTB NAV             01:56:51  01:55:38  -  03:52:29 
  77   152 SANCHEZ,Eric         SUB23 ALBATERA                   01:54:40  01:57:52  -  03:52:32 
  78   442 NAVARRO,Juan fco.    MA-30 CARCAIXENT                 01:57:07  01:55:32  -  03:52:39 
  79   551 VERDU,Emilio jose    MA-40 MOUNTAINBIKE EVOTEKNIC     01:50:41  02:02:23  -  03:53:04 
  80   407 MOLINERO,Enrique     MA-30 IN BIKE-CC COSTA AZAHAR C  01:53:31  01:59:56  -  03:53:27 
  81   597 LAZARO,Joaquín       MA-50 VALL D´UXO                 01:56:18  01:57:14  -  03:53:32 
  82   352 CUCART,David         MA-30 RADICAL BIKE ONTINYENT     01:55:19  01:59:52  -  03:55:11 
  83   445 FERNANDEZ,Francisco  MA-30 TIBI AMSONIDO              01:55:16  02:00:28  -  03:55:44 
  84   422 SEGUI,Alejandro      MA-30 PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:55:37  02:01:28  -  03:57:05 
  85   173 ANDRES,Emilio        SENIO PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:56:25  02:02:17  -  03:58:42 
  86   151 SANCHIS,Jose antonio SUB23 BIKESPORT CHIVA CC         01:53:55  02:05:27  -  03:59:22 
  87   450 RUIZ,Benito-jorge    MA-30 CLINICONFORT               01:55:30  02:03:53  -  03:59:23 
  88   596 FIARNI,Paolo         MA-50 FERRER BIKES               02:00:16  01:59:16  -  03:59:32 
  89   553 GARCIA,Vicent mique  MA-40 RADICAL BIKE               02:00:02  02:00:47  -  04:00:49 
  90   191 RICO,Ivan            SENIO TIBI AMSONIDO              01:53:35  02:07:41  -  04:01:16 
  91   190 OLTRA,Dimas          SENIO SOULBIKES ALZIRA           01:52:05  02:09:27  -  04:01:32 
  92   369 FRANCES,David        MA-30 BANYERES DE M              01:56:19  02:06:01  -  04:02:20 
  93   169 FERRANDO,Antoni      SENIO LA VILA JOIOSA             01:56:23  02:06:37  -  04:03:00 
  94   357 MAZA,Jeronimo        MA-30 ESETEC-ALIFORES            02:01:56  02:03:29  -  04:05:25 
  95   505 BULTO,Vicente        MA-50 THE BIKE RUN & ROTOR       02:03:52  02:02:34  -  04:06:26 
  96   572 LLEDO,Javier         MA-40 XALO                       01:59:39  02:07:07  -  04:06:46 
  97   573 FERRE,Jose Vicente   MA-40 BIAR                       02:06:14  02:00:32  -  04:06:46 
  98   595 MARTINEZ,Abelardo    MA-50 TUNE BIKES CD MTB          02:01:02  02:05:46  -  04:06:48 
  99   155 CORTES,Ivan          SENIO CREVILLENT                 02:00:04  02:08:28  -  04:08:32 
 100   188 MONTIEL,Felipe       SENIO LA VILA JOIOSA CC          01:55:09  02:13:23  -  04:08:32 
 101   536 AIBAR,David          MA-40 MAXIMA BIKES               02:02:49  02:06:53  -  04:09:42 
 102   547 MONTANER,Jose        MA-40 MAXIMA BIKES               02:01:31  02:09:51  -  04:11:22 
 103   541 VICENTE,Jose antonio MA-40 MAXIMA BIKES               02:02:45  02:10:24  -  04:13:09 
 104   311 FERRER,Felipe        MA-30 THE BIKE RUN & ROTOR       02:02:48  02:11:39  -  04:14:27 
 105   435 AMARGOS,Enrique      MA-30 FERRER BIKES               02:01:45  02:12:42  -  04:14:27 
 106   552 ZARAGOZA,Javier      MA-40 ALTEA                      02:03:11  02:11:27  -  04:14:38 
 107    53 ALBALADEJO,Abel      ELITE BIKE AVENTURA ELX          02:01:48  02:13:58  -  04:15:46 
 108   594 YAEZ,Alfonso         MA-50 SAN JOSE                   02:08:14  02:08:40  -  04:16:54 
 109   711 ZAHONERO,Paola beatr F-ELI CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  02:07:36  02:09:32  -  04:17:08 
 110   334 URIEL,Daniel         MA-30 LA VILA JOIOSA             02:00:25  02:17:15  -  04:17:40 
 111   591 NAVARRO,Ismael       MA-50 MASTER BIKE VIALCA         02:05:07  02:13:37  -  04:18:44 
 112   153 BARCELO,Jose miguel  SUB23 ESETEC-ALIFOREST           02:05:34  02:13:43  -  04:19:17 
 113   414 GIL,Antonio r.       MA-30 MAXIMA BIKES               02:04:52  02:14:51  -  04:19:43 
 114   436 BLASCO,Antonio       MA-30 RACING MTB NAV             02:10:11  02:09:34  -  04:19:45 
 115   121 MIFSUD,Josep         SUB23 DENIA CC                   02:03:36  02:16:19  -  04:19:55 
 116   187 MIRA,Abel            SENIO CANTOS BIKE IBI CC         02:13:50  02:07:08  -  04:20:58 
 117   575 MARTINEZ,Juan Carlos MA-40 RACING MTB NAV             02:11:47  02:09:12  -  04:20:59 
 118   315 GARCIA,Jose vicente  MA-30 THE BIKE RUN & ROTOR       01:56:48  02:25:02  -  04:21:50 
 119   387 MARTINEZ,Javier      MA-30 CULTBIKES-SPECIALIZED      02:14:30  02:07:48  -  04:22:18 
 120   365 AIBAR,Pablo          MA-30 MAXIMA BIKES               02:05:47  02:17:46  -  04:23:33 
 121   546 ALVAREZ,Joan antoni  MA-40 MAXIMA BIKES               02:06:17  02:18:28  -  04:24:45 
 122   411 SOLBES,Juan          MA-30 MAXIMA BIKES               02:09:19  02:16:14  -  04:25:33 
 123   704 MARGALEJO,Alicia     F-ELI PORTAL MARINA XABIA BIKES  02:12:33  02:13:50  -  04:26:23 
 124   700 BELDA,Maria Dolores  F-ELI TIBI AMSONIDO              02:13:25  02:15:38  -  04:29:03 
 125   706 ROIG,Paula           F-ELI THE BIKE RUN & ROTOR       02:13:05  02:19:37  -  04:32:42 
 126   741 BELDA,Monica         F-ELI BANYERES DE MARIOLA        02:15:32  02:18:53  -  04:34:25 
 127   590 GALIANO,Jose isidro  MA-50 TIBI AMSONIDO              02:16:09  02:19:00  -  04:35:09 
 128   578 FERRE,Jorge          MA-40 BANYERES DE MARIOLA        02:11:52  02:26:37  -  04:38:29 
 129   443 CLIMENT,Antonio Migu MA-30 FINESTRAT EL PORTELL       02:15:02  02:28:01  -  04:43:03 
 130   579 FERRIZ,Vicente       MA-40 BICI CLUB PICASSENT        02:15:57  02:28:37  -  04:44:34 
 131   740 DOMINGUEZ,Laura      F-ELI LA VILA JOIOSA             02:26:22  02:20:29  -  04:46:51 
 132   554 SANCHEZ,Manuel       MA-50 ILICITANA                  02:21:25  02:26:26  -  04:47:51 
 133   452 MUÑOZ,Vicent manue   MA-30 GANDIA                     02:14:26  02:35:55  -  04:50:21 
 134   737 VALERO,Maria         F-ELI SOULBIKES ALZIRA           02:27:31  02:33:45  -  05:01:16 
 135   533 NEGRE,Federico       MA-50 SOULBIKES ALZIRA           02:10:36  02:51:35  -  05:02:11 
 136   425 FULLANA,Matias       MA-30 XALO                       02:38:39  02:29:33  -  05:08:12 
 
 Clasificación de : ELITE SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 1ºcv  5 DIAZ,Ivan            ELITE  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  03:07:18           
   2 2ºcv 31 BORRAS,Xavier        ELITE  THE BIKE RUN & ROTOR       03:07:42       24 seg. 
   3 3ºcv  4 MARTINEZ,David       ELITE  THE BIKE RUN & ROTOR       03:15:31     8:13 min. 
   4      35 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKES  03:20:13    12:55 min. 
   5     100 BELENGUER,Cesar anto SUB23  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  03:20:32    13:14 min. 
   6     109 MARTIN,Jorge         SUB23  TIBI AMSONIDO              03:21:59    14:41 min. 
   7      26 JULVE,Manuel josé    ELITE  BENICARLO UC               03:23:34    16:16 min. 
   8      24 VITORIA,Raul         ELITE  EUROLOSA                   03:23:55    16:37 min. 
   9      16 DEL RINCON,Francisco ELITE  KTM-CRAZYBIKER             03:24:55    17:37 min. 
  10      32 MIRA,Rafael          ELITE  SINGULAR BIKES             03:27:44    20:26 min. 
  11       7 HERNANDEZ,Victor     ELITE  THE BIKE RUN & ROTOR       03:28:52    21:34 min. 
  12     102 CALAF,Xavier         SUB23  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  03:29:30    22:12 min. 
  13       3 BENITO,José-manuel   ELITE  EUROLOSA                   03:31:52    24:34 min. 
  14     112 MIRA,Ricardo         SUB23  CANTOS BIKE IBI CC         03:33:34    26:16 min. 
  15      28 REBOLLAR,Xavier      ELITE  MTB TERRATREMOLS           03:34:03    26:45 min. 
  16      54 PLA,Ramon            ELITE  RADICAL BIKE ONTINYENT     03:34:14    26:56 min. 
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  17     127 CONTRERAS,Joaquin    SUB23  KTM-CRAZYBIKER             03:35:38    28:20 min. 
  18     129 FABREGAT,Oscar       SUB23  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  03:36:04    28:46 min. 
  19      51 MARTINEZ,Albert      ELITE  TUNE BIKES CD              03:36:54    29:36 min. 
  20     115 TOLEDO,Javier        SUB23  TIBI AMSONIDO              03:38:41    31:23 min. 
  21     154 GARCIA,Antonio       SUB23  BICICOSTA                  03:40:25    33:07 min. 
  22      25 TORRES,Antonio       ELITE  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  03:42:32    35:14 min. 
  23      52 VIDAL,Miguel angel   ELITE  BENIGANIM                  03:47:11    39:53 min. 
  24     152 SANCHEZ,Eric         SUB23  ALBATERA                   03:52:32    45:14 min. 
  25     151 SANCHIS,Jose antonio SUB23  BIKESPORT CHIVA CC         03:59:22    52:04 min. 
  26      53 ALBALADEJO,Abel      ELITE  BIKE AVENTURA ELX          04:15:46  1:08:28 hor. 
  27     153 BARCELO,Jose miguel  SUB23  ESETEC-ALIFOREST           04:19:17  1:11:59 hor. 
  28     121 MIFSUD,Josep         SUB23  DENIA CC                   04:19:55  1:12:37 hor. 
 
Clasificación de SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 1ºcv100 BELENGUER,Cesar anto SUB23  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  03:20:32    13:14 min. 
   2 2ºcv109 MARTIN,Jorge         SUB23  TIBI AMSONIDO              03:21:59    14:41 min. 
   3 3ºcv102 CALAF,Xavier         SUB23  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  03:29:30    22:12 min. 
 
 Clasificación de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 1ºcv186 MARIN,Daniel         SENIO  THE BIKE RUN & ROTOR       03:34:11          min. 
   2 2ºcv189 NOGUERA,Jose F       SENIO  THE BIKE RUN & ROTOR       03:35:58     1:47 min. 
   3 3ºcv200 RIBERA,Mauro         SENIO  BANYERES DE MARIOLA        03:39:35     5:24 min. 
   4     195 VILLALBA,Rafael      SENIO  SOULBIKES ALZIRA           03:42:35     8:24 min. 
   5     194 VAZQUEZ,Carlos javie SENIO  CANTOS BIKE IBI CC         03:42:41     8:30 min. 
   6     163 MOLLA,Emilio         SENIO  ESETEC-ALIFOREST           03:46:21    12:10 min. 
   7     165 GUILLEM,Vicente      SENIO  BICICLETAS SANEGRE         03:47:48    13:37 min. 
   8     183 HURTADO,Luis         SENIO  GRUPESA-CHULVI             03:51:50    17:39 min. 
   9     173 ANDRES,Emilio        SENIO  PORTAL MARINA XABIA BIKES  03:58:42    24:31 min. 
  10     191 RICO,Ivan            SENIO  TIBI AMSONIDO              04:01:16    27:05 min. 
  11     190 OLTRA,Dimas          SENIO  SOULBIKES ALZIRA           04:01:32    27:21 min. 
  12     169 FERRANDO,Antoni      SENIO  LA VILA JOIOSA             04:03:00    28:49 min. 
  13     155 CORTES,Ivan          SENIO  CREVILLENT                 04:08:32    34:21 min. 
  14     188 MONTIEL,Felipe       SENIO  LA VILA JOIOSA CC          04:08:32    34:21 min. 
  15     187 MIRA,Abel            SENIO  CANTOS BIKE IBI CC         04:20:58    46:47 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 1ºcv328 SANCHEZ,Manuel       MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       03:17:29          min. 
   2 2ºcv432 CHERRO,Javier        MA-30  ONBIKE ALCOY               03:21:51     4:22 min. 
   3 3ºcv371 MOYA,Alejo           MA-30  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  03:23:05     5:36 min. 
   4     428 GOR,David            MA-30  MANRUBIA-ESPA-LMG          03:24:23     6:54 min. 
   5     401 ARCE,Jose francisco  MA-30  FERRER BIKES               03:26:21     8:52 min. 
   6     433 PLA,Vicent           MA-30  ONBIKE ALCOY               03:27:42    10:13 min. 
   7     324 REÑE,Jordi           MA-30  SCOTT CONCEPT-NICOGASS     03:29:20    11:51 min. 
   8     427 FORNELI,Roberto      MA-30  MANRUBIA-ESPA-LMG          03:29:50    12:21 min. 
   9     376 JUAN,Santiago        MA-30  ONBIKE ALCOY               03:31:06    13:37 min. 
  10     349 CABANES,Vicente      MA-30  MASTER BIKE VIALCA         03:32:11    14:42 min. 
  11     389 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  03:32:36    15:07 min. 
  12     397 MIRO,Antonio         MA-30  TIBI AMSONIDO              03:35:05    17:36 min. 
  13     426 JARQUE,Mario         MA-30  MTB TERRATREMOLS           03:37:58    20:29 min. 
  14     390 CANDELA,Ruben        MA-30  ILICITANA                  03:38:25    20:56 min. 
  15     338 UREÑA,Hector         MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT     03:39:04    21:35 min. 
  16     437 CREUHERAS,Boris geor MA-30  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU  03:39:29    22:00 min. 
  17     303 CANTOS,Javier        MA-30  CANTOS BIKE I              03:40:21    22:52 min. 
  18     440 BERNAD,Carlos        MA-30  COSTA AZAHAR CASTELLON CC  03:41:19    23:50 min. 
  19     434 MOLES,Carlos         MA-30  TIBI AMSONIDO              03:42:28    24:59 min. 
  20     345 APARISI,Javier       MA-30  EUROLOSA                   03:42:50    25:21 min. 
  21     396 MIQUEL,Jose angel    MA-30  MASTER BIKE VIALCA         03:43:34    26:05 min. 
  22     429 DOMENECH,Miguel      MA-30  BIKESPORT CHIVA CC         03:43:37    26:08 min. 
  23     375 SEMPERE,Jose gines   MA-30  MASTER BIKE V              03:47:30    30:01 min. 
  24     446 ANDREU,Juan fco.     MA-30  BICICOSTA                  03:48:52    31:23 min. 
  25     449 CARRILLO,Daniel      MA-30  LAS LIEBRES BTT YECLA      03:48:56    31:27 min. 
  26     344 LOPEZ,David          MA-30  EUROLOSA                   03:49:27    31:58 min. 
  27     430 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  03:50:09    32:40 min. 
  28     329 SANJUAN,Jose         MA-30  TIBI AMSONIDO              03:51:00    33:31 min. 
  29     447 ARAUJO,Alberto       MA-30  MASTER BIKE VIALCA         03:52:00    34:31 min. 
  30     347 CATALA,Jordi         MA-30  DENIA CC                   03:52:29    35:00 min. 
  31     442 NAVARRO,Juan fco.    MA-30  CARCAIXENT                 03:52:39    35:10 min. 
  32     407 MOLINERO,Enrique     MA-30  IN BIKE-CC COSTA AZAHAR C  03:53:27    35:58 min. 
  33     352 CUCART,David         MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT     03:55:11    37:42 min. 
  34     445 FERNANDEZ,Francisco  MA-30  TIBI AMSONIDO              03:55:44    38:15 min. 
  35     422 SEGUI,Alejandro      MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  03:57:05    39:36 min. 
  36     450 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  CLINICONFORT               03:59:23    41:54 min. 
  37     369 FRANCES,David        MA-30  BANYERES DE M              04:02:20    44:51 min. 
  38     357 MAZA,Jeronimo        MA-30  ESETEC-ALIFORES            04:05:25    47:56 min. 
  39     311 FERRER,Felipe        MA-30  THE BIKE RUN & ROTOR       04:14:27    56:58 min. 
  40     435 AMARGOS,Enrique      MA-30  FERRER BIKES               04:14:27    56:58 min. 
  41     334 URIEL,Daniel         MA-30  LA VILA JOIOSA             04:17:40  1:00:11 hor. 
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  42     414 GIL,Antonio r.       MA-30  MAXIMA BIKES               04:19:43  1:02:14 hor. 
  43     436 BLASCO,Antonio       MA-30  RACING MTB NAV             04:19:45  1:02:16 hor. 
  44     315 GARCIA,Jose vicente  MA-30  THE BIKE RUN & ROTOR       04:21:50  1:04:21 hor. 
  45     387 MARTINEZ,Javier      MA-30  CULTBIKES-SPECIALIZED      04:22:18  1:04:49 hor. 
  46     365 AIBAR,Pablo          MA-30  MAXIMA BIKES               04:23:33  1:06:04 hor. 
  47     411 SOLBES,Juan          MA-30  MAXIMA BIKES               04:25:33  1:08:04 hor. 
  48     443 CLIMENT,Antonio Migu MA-30  FINESTRAT EL PORTELL       04:43:03  1:25:34 hor. 
  49     452 MUÑOZ,Vicent manue   MA-30  GANDIA                     04:50:21  1:32:52 hor. 
  50     425 FULLANA,Matias       MA-30  XALO                       05:08:12  1:50:43 hor. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 1ºcv531 PERIS,Manuel         MA-40  GILET                      03:24:25          min. 
   2 2ºcv577 GARCIA,Miguel angel  MA-40  MONFORTE DEL CID           03:25:19       54 seg. 
   3 3ºcv518 PUJOL,Daniel         MA-40  KTM-CRAZYBIKER             03:29:19     4:54 min. 
   4     544 FRASQUET,Javier      MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          03:30:31     6:06 min. 
   5     510 GARCIA,Luis          MA-40  MASTER BIKE VIALCA         03:32:49     8:24 min. 
   6     526 ALVAREZ,Ruben        MA-40  EUROLOSA                   03:38:21    13:56 min. 
   7     512 GONZALEZ,Fernando    MA-40  LA VILA JOIOSA CC          03:39:45    15:20 min. 
   8     523 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-40  LA VILA JOIOSA CC          03:40:55    16:30 min. 
   9     524 IBORRA,Antonio       MA-40  TIBI AMSONIDO              03:43:42    19:17 min. 
  10     530 PENADES,Miguel angel MA-40  RADICAL BIKE ONTINYENT     03:47:16    22:51 min. 
  11     557 ALARCON,Luis         MA-40  BICICOSTA                  03:49:36    25:11 min. 
  12     516 MACHI,Vicente        MA-40  MOIXENT EC                 03:51:10    26:45 min. 
  13     576 PRIETO,Javier        MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA       03:52:14    27:49 min. 
  14     574 LIBEROS,Nicanor      MA-40  RACING MTB NAV             03:52:29    28:04 min. 
  15     551 VERDU,Emilio jose    MA-40  MOUNTAINBIKE EVOTEKNIC     03:53:04    28:39 min. 
  16     553 GARCIA,Vicent mique  MA-40  RADICAL BIKE               04:00:49    36:24 min. 
  17     572 LLEDO,Javier         MA-40  XALO                       04:06:46    42:21 min. 
  18     573 FERRE,Jose Vicente   MA-40  BIAR                       04:06:46    42:21 min. 
  19     536 AIBAR,David          MA-40  MAXIMA BIKES               04:09:42    45:17 min. 
  20     547 MONTANER,Jose        MA-40  MAXIMA BIKES               04:11:22    46:57 min. 
  21     541 VICENTE,Jose antonio MA-40  MAXIMA BIKES               04:13:09    48:44 min. 
  22     552 ZARAGOZA,Javier      MA-40  ALTEA                      04:14:38    50:13 min. 
  23     575 MARTINEZ,Juan Carlos MA-40  RACING MTB NAV             04:20:59    56:34 min. 
  24     546 ALVAREZ,Joan antoni  MA-40  MAXIMA BIKES               04:24:45  1:00:20 hor. 
  25     578 FERRE,Jorge          MA-40  BANYERES DE MARIOLA        04:38:29  1:14:04 hor. 
  26     579 FERRIZ,Vicente       MA-40  BICI CLUB PICASSENT        04:44:34  1:20:09 hor. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 1ºcv503 ALTUR,Juan-antonio   MA-50  EUROLOSA                   03:51:50          min. 
   2 2ºcv597 LAZARO,Joaquín       MA-50  VALL D´UXO                 03:53:32     1:42 min. 
   3 3ºcv596 FIARNI,Paolo         MA-50  FERRER BIKES               03:59:32     7:42 min. 
   4     505 BULTO,Vicente        MA-50  THE BIKE RUN & ROTOR       04:06:26    14:36 min. 
   5     595 MARTINEZ,Abelardo    MA-50  TUNE BIKES CD MTB          04:06:48    14:58 min. 
   6     594 YAEZ,Alfonso         MA-50  SAN JOSE                   04:16:54    25:04 min. 
   7     591 NAVARRO,Ismael       MA-50  MASTER BIKE VIALCA         04:18:44    26:54 min. 
   8     590 GALIANO,Jose isidro  MA-50  TIBI AMSONIDO              04:35:09    43:19 min. 
   9     554 SANCHEZ,Manuel       MA-50  ILICITANA                  04:47:51    56:01 min. 
  10     533 NEGRE,Federico       MA-50  SOULBIKES ALZIRA           05:02:11  1:10:21 hor. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 1ºcv711 ZAHONERO,Paola beatr F-ELI  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  04:17:08           
   2 2ºcv704 MARGALEJO,Alicia     F-ELI  PORTAL MARINA XABIA BIKES  04:26:23     9:15 min. 
   3 3ºcv700 BELDA,Maria Dolores  F-ELI  TIBI AMSONIDO              04:29:03    11:55 min. 
   4     706 ROIG,Paula           F-ELI  THE BIKE RUN & ROTOR       04:32:42    15:34 min. 
   5     741 BELDA,Monica         F-ELI  BANYERES DE MARIOLA        04:34:25    17:17 min. 
   6     740 DOMINGUEZ,Laura      F-ELI  LA VILA JOIOSA             04:46:51    29:43 min. 
   7     737 VALERO,Maria         F-ELI  SOULBIKES ALZIRA           05:01:16    44:08 min. 
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